
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 9 de Junho de 2022 • ANO I | N° 45

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 9 de Junho de 2022 • ANO I | N° 45

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 104/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 104/
2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL para
mais 06 (seis) meses, vencendo em 07/12/2022.

DATA:07/06/2022.

CONTRATADO: MEGA PROVEDOR DE INTERNET LT-
DA.

Guarantã do Norte, 07 de junho de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/
2022 SRP

O Município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 032/2022 SRP, cujo objeto REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa especializada no fornecimento de MATERIAIS E EQUI-
PAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, para
atender as necessidades da Administração Municipal, con-
forme especificações detalhadas e constantes no Termo de
Referência (Anexo I). Onde ocorrerá para todos os efei-
tos jurídicos legais, na página da Bolsa de Licitações e Lei-
lões (www.bll.org.br), com abertura de disputa prevista pa-
ra o dia 24/06/2022 às 09h00min (horário de Brasília).
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 08 de junho de 2022. Ana Raquel Cassol/Pre-
goeira.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPETIÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 SRP

O Município de Guarantã do Norte representado pela Pre-
feitura Municipal torna público para conhecimento dos inte-
ressados, que não houve nenhum interessado em partici-
par do certame do Pregão Eletrônico nº 025/2022-SRP, cu-
jo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventu-
al contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de FRETES E ENCOMENDAS, para atender as
necessidades da Administração Municipal, conforme espe-
cificações detalhadas e constantes no Termo de Referên-
cia (Anexo I), ocasionando em uma licitação DESERTA.
Diante do exposto, comunica aos interessados que a nova
sessão de abertura realizar-se-á em 29/06/2022 às 09h00-
min (horário de Brasília). O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br,
podendo ser retirado também na página eletrônica da Bol-
sa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realiza-
rá a licitação. Guarantã do Norte/MT, 08 de junho de 2022.
Tayla C. Damasceno/Pregoeira.

.

EXTRATO DE CONTRATO N° 109/2022

CONTRATO N° 109/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA
EM SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE SALA DE FISIOTERAPIA MULTIFUN-
CIONAIS NA APAE DE GUARANTÃ DO NORTE/MT.

DATA: 08/06/2022

CONTRATADA: METRO ENGENHARIA E CONSTRU-
CAO EIRELI

VALOR: R$ 205.099,84 (duzentos e cinco mil noventa e
nove reais e oitenta e quatro centavos).

Guarantã do Norte, 08 de junho de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 9 de Junho de 2022 • ANO I | N° 45

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2022

O município de Guarantã do Norte/MT, através da Comis-
são Permanente de Licitação torna público, para conheci-
mento dos interessados que se encontram abertas as ins-
crições para o CREDENCIAMENTO N° 004/2022 cujo ob-
jeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA de em-
presas especializadas para a realização de Serviços de As-
sistência à Saúde em exames CATETERISMO e RESSO-
NANCIA MAGNETICA. Conforme especificações detalha-
das e constantes no Termo de Referência (Anexo I), e infor-
ma que as inscrições ficarão abertas até às 17 horas do dia
24 de junho de 2022, no setor de licitação da Prefeitura Mu-
nicipal de Guarantã do Norte, situada na Rua das Oliveiras,
n° 135, bairro Jardim Vitória, Guarantã do Norte/MT. O edi-
tal completo do credenciamento se encontra disponível no
endereço eletrônico http://www.guarantadonorte.mt.gov.br
ou poderá ser solicitado através do e-mail: licitacaoguaran-
tadonorte@gmail.com ou telefone (66) 3552-5135. Guaran-
tã do Norte/MT, 08 de junho de 2022. Silvana de Lourdes
Pereto/Presidente-CPL.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 9 de Junho de 2022 • ANO I | N° 45

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Jun 08 22:30:51 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 104/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 SRP
	Aviso de Licitação Deserta e Repetição Pregão Eletrônico Nº 025/2022 SRP
	EXTRATO DE CONTRATO N° 109/2022
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2022


		2022-06-08T22:30:51+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




